enī qd et nomine ostendit nō h agit verus informationis cū alijs ad h suffragātib⁹ actū solū exerceat. Id op̄i qd cōiores dixerūt q exāte informationia iā adest et nū triciū sicut oīlū ex Ar. Qua qdē recēdēt et embrio ne vslqz ad mām p̄nā deducto sensitua aia hori sup̄ venit corrupta; Virtutē h̄is vegetādi et nutriēdi. hec deniqz vt por ad mām deducta p̄mā ppter alteratiōnes ad hec p̄cedētes aia itroducitur hori abolita iste lectua duab⁹ potētis p̄dictis et itellectua fulcita. ḡbus v̄. A. 6. aialū p̄sentire et tēpus denotās quo i mittit ip̄a ingens; Lū cor et cereb⁹ inveniuntur cū eis aia p̄iūgūtur rōalis. Qd fū generalicos q̄rto existit mēse. sol enī tūc dñat embriōni p̄ncipatū et aia; denotans rōis. et subdit: Et sepatur ab ip̄o aia sensibilis nālis q̄ terdū erit mālis; et aliquā non mālis; verū tū nondū erit adbuc discreta; imo velut iebrō et epilep̄tico; s̄z cōples ab extrinseco itellectu cōserēte. Lete re aut̄ virtutes cōplentur corpore et corporeis reb⁹. S̄z circa p̄dicta dubitare p̄tingit: cur nō mora p̄ncipio introducitur aia itellectua vt semita nā p̄cedat breviori pluralitat̄ respuēs pectū. Adhuc si embrio redūctur bis vt datū ē vslqz ad mām p̄mā et corrūpt. corrūptis vtiqz opp̄z h̄ modus magis q̄ gnātiois; ac dispōes precedētes introductionē forme i mām v̄ dēcūt ip̄m debilitare pri⁹ et exterminate; p̄ducētes enī dē ad corruptionē; sicut cū qs mortiā nat⁹ accedit p̄ moibecitatur; deinceps corrupt. Qd h̄ nō p̄cipitur imo vigorari p̄tinue pp̄edit i ampli⁹. Dicēdū q̄ nā sp̄ qd meli⁹ est op̄al et p̄ brevia; cū ei⁹ sapie nō sit simili. Ad hoc igif p̄mā dicēdū q̄ nā paulat̄ et latē ex imp̄fectis tēdū i ea q̄ sunt pfecta; et q̄ forma iux̄. Platō nō ip̄imitur nisi fū disponēt et meriti māe cū igit̄ tur p̄mo non suisset ea disposita i aie itellectua suscep̄tione; neqz et ipsa e geret eā nō suscipiet sed alterā. Et hūc qdē ordinē v̄ natura docta i his q̄ sunt corporea obseruare. p̄mū enī dētes p̄ducit; deinde cū opus sit illis electis sortiores subministrat. Ad alid dicēdū q̄ q̄ id evenit i instāti nō p̄cipitur cā mutati ne itroducitur et nō motu p̄fīcoz. 5. Qd et sentire appet Ar. volēs de ge. et cor. p̄mo ipsā fieri; cū hoc totū trāsmutat i h̄ totū qd non eēt nisi ad mām p̄mane puenire. aliogn̄ sigdē nō esset gnātio; verū poti⁹ alteratio subō p̄manēte. Adhuc nisi p̄ma corrūp̄t̄ forma; altera enti eveniret exāti in actu qd aut̄ sic occurrit ē accidēs. Sils et cū eē sit a forma substantiali h̄nti qdē plures formas; et plura eē haberet; vt et nihil hic vereqñ existeret. Dicēdū ēt q̄ dispōes precedētes i eo q̄ p̄parat ad susceptionē forme pfectioz et si corrupt̄ p̄cedēs; nihil tū senti langorositas dato ēt ip̄e. Neqz sile de corruptione qd iducebat̄ iā nati; q̄ dispōes precedētes ad corruptionē ta le p̄parates simili ad ipsā disponit; et nō ad pfectuz vt i susceptione formaz eb̄rionis ipsū p̄ficiuntū i ampli⁹. Ad p̄mū igit̄ iteductoz dicēdū q̄ qdā in plerisqz puertētes fūmonē ei hoc Ar. volūt argu mētu assumēt si p̄manet informationia gradū sit i formis assignare; cēt. Auicebron fontis vite tractatu. Qd aut̄ p̄ Ar. assumūt ex p̄uerso p̄cedit ip̄i⁹ eoz i tellectu. Mō enī ibidē determinādo v̄x op̄ponēdo p̄cedit sicut ex ei⁹ demū determinatione appet. Dicēdū ēt q̄ saluat̄ virtus hec intus dū p̄tes forma uerit oēs; sicut fūmū sine aliqz prius et alias posteri⁹ informat. Mā sicut dicit alig posuerūt partes oēs s̄z

sc̄ri; alij. Vō vns post alia; sicut X̄fus vocat̄ orphes Mosce quoqz p̄ plura; hac dīa collecta sparsz i alijs sūt cōscripta. Propter q̄rtū qdē ad fīmū dicēdū q̄ sp̄ma sit aiātū actū; non aut̄ potētia cum illā obtineat sufficiēt actū; p̄pinqā. Ad aliud qd dicēdū appariuit. Ad aliud dicendū q̄ nulla superfluitas simpliciter vt quāto et q̄li est aiata sp̄ma vero est superfluitas non q̄lis sed quanti. Adhuc non est superfluitas specieissimo necessaria; nō solum inuatiā sed indiui dū. solū. Ad aliud dicendum q̄ sp̄ma est aiatum vt dictum. participat enī aia potentia q̄ declaratum et non actū; vñ et aial existit potentia. Ad aliud dicendum q̄ iam dictum quō superfluitas extat aiata et q̄li ter non: neqz partitur aia sed et recedit; sed virtus quedam decidit cū semine; sicut ēt impellens virtute tribuit impulsu; non tamen inde vt hic forma aliqua sibi inditur naturalis; ethycoz. 5. Differentia. 49.

Vō natus octimēsis viuat ostendit cr. 9. historiaz et q̄rto de ge. aialū; ac pbleumatū io. fili ex Alii. aialium. 9. t. 3. 2. c. i. sc̄di tratus. Rursus si qd min⁹ visuz inerit et qd magis; plus aut̄ v̄ debere viuere octimēsis q̄ septimēsis; cū ampli⁹ p̄manēt i v̄tero vigorē et augmentū prestatas adesse vite p̄mpli⁹ possit suscipere. s̄z vt p̄senti unt septimēsis viuunt. Adhuc tēp⁹ informationis et mot⁹; vt tēp⁹ bēatur ortus fūmū Hippocratis astutiaz et haliab. terito theorice ca. 34. s̄z semella nascentur in nono mēse qd plurimū enenit. Mōas Vō tēp⁹ preoccupans nascentur i. 8. et multū; vt tūc viuet v̄plimū alioqñ nālū impfecte qdē et nō ppter finem oparet qdē absurdū. nihil enī iperfectū neqz fūmū tēp⁹ neqz fūmū plasmationē et gnātione sit a nā pbleumatū. A. Malin: Natus v̄ mori ppter friditatē q̄litatū p̄empiuā nāe oīo aduersā. Quare ponunt generalici natūz sub p̄tate saturni nō viuere vt ostendit. S̄z nunc ponat nouimēsis qs oriri hora gelu v̄bemētis. octimēsis aut̄ tpe calido contēperabitur adeo q̄ hoc non minus viuet nouimēse. fortassis i egypto viuet octimēsis regionis caliditate iuaf. Eti: Sicut in alijs diversitates sunt in heibus q̄ grandes; alicubi enī viuet in dītius; alibi aut̄ secus p̄tingit ita et circa octauū eveniet mēsez; itaqz qs natus viuet octimēsis. Hui⁹ quoqz h̄riū scribunt Malibas. A. et generalici ceteri. Qd experientia iuxta nos ostendit. Adhuc si pariētes octauo mense periclitant̄ multo magis et parti cū ip̄is fortiores ert̄. ip̄e aut̄ p̄clitantur de historijs nono. Rursus more natōz matrū in veteribus a genetalicis tū tres ponuntur: quarū vna minor dicta est. 288. dīserum p̄tinens. 8. menses et 18. dies; alia media h̄is. 273. que in. 9. b⁹ menses et tres consurgit dies. tertia Vō p̄tinet. 288. maior dicta ex qua. 9. p̄surgunt menses et 18. dies; q̄re cū nulla barū eadat i octauum mēsem nullū v̄ i ea nasci et p̄ dīs neqz viuere i ip̄o. nō enī nascit̄ in ea nisi q̄ vegetari p̄t; cum nā nunqz p̄ducat aliqd quin id conseruare sollicitet; de ge. aialium sc̄di. Mō itaqz viuet natus octimēsis. Propter p̄mū quidem sciendū q̄ qd̄ sit mensis; quot ēt dicetur modis dīa ostendit. 104. per mēses autem hic fūmū haliabatē videatur lunaris intelligi. Apud vero. a. et cōiter dicentes mēsis vt dērū p̄ co q̄ solis accipi. Non tū id multum refert